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PORTAL DE SERVIGOS DETRAN MA - EXTRATO DE VEICULO

Placa Renavam Placa Anterior ~ Tipo Carroceria Espécie
OXZ2400 1033663252 OXZ2400/MA  6-AUTOMOVEL 999 - NAO APLICAVEL/NENHUMA 1- PASSAGEIRO

Nome do proprietario
DANILO JOSE EVERTON LOPES

Marca/Modelo Cor Categoria Lugares Poténcia Combustivel

161697 - PEUGEOT/208 GRIFFEA 4 - BRANCA 1-PARTICULAR 5 122 16 - ALCOOL/GASOLINA
Licenciado até CRLV ELETRONICO Adquirido em

2021 em 08/04/2021, Licenciamento Anual = 12/08/2020

Pendencia IPVA. - 14/02/2022 08:30:17

Informag&o da financeira via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informagdo pendente até esta data

Impedimentos
Nenhum impedimento registrado até esta data

Informagdes Adicionais
Nenhuma informagdo adicional até esta data

Y pebitos
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MY pebitos =

Nenhum débito em aberto cadastrado para este veiculo.

Y Debitos em Autuaggo

Nenhum débito em autuagéo cadastrado para este veiculo.

Y consulta IPVA

Chassi Ano Data Langamento Data Vencimento Data Pagamento Valor Situacgao
936CLNFN2FB026258 2022 30/12/2021 29/04/2022 & DEBITO EM ABERTO
936CLNFN2FB026258 2021 03/04/2021 30/04/2021 03/04/2021 R$836,77 DEBITO QUITADO
936CLNFN2FB026258 2020  12/08/2020 30/06/2020 12/08/2020 R$919,33 DEBITO QUITADO
936CLNFN2FB026258 2019  26/04/2019 26/03/2019 26/04/2019 R$993,91 DEBITO QUITADO
936CLNFN2FB026258 2018  15/01/2018 27/03/2018 15/01/2018 R$1.024,14  DEBITO QUITADO
936CLNFN2FB026258 2017 20/01/2017 24/03/2017 20/01/2017 R$1.089.49  DEBITC QUITADO
936CLNFN2FB026258 2016  07/01/2016 29/03/2016 07/01/2016 R$1.155,29  DEBITO QUITADO
936CLNFN2FB026258 2015  02/04/2015 27/03/2015 06/04/2015 R$1.152,81 DEBITO QUITADO
936CLNFN2FB026258 2014  07/01/2015 26/01/2015 07/01/2015 R$138,54 DEBITO QUITADO
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MY pebitos

Nenhum débito em aberto cadastrado para este veiculo.

Y Debitos em Autuaggo
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Nenhum débito em autuagéo cadastrado para este veiculo.

Y consulta IPVA

Chassi

936CLNFN2FB026258

936CLNFN2FB026258

936CLNFN2FB026258

936CLNFN2FB026258

936CLNFN2FB026258

936CLNFN2FB026258

936CLNFN2FB026258

936CLNFN2FB026258

936CLNFN2FB026258

Ano

2022

2021

2020

2019

2018

2017

2016

2015

2014

Data Langamento

30/12/2021

03/04/2021

12/08/2020

26/04/2019

15/01/2018

20/01/2017

07/01/2016

02/04/2015

07/01/2015

~

Data Vencimento
29/04/2022
30/04/2021
30/06/2020
26/03/2019
27/03/2018
24/03/2017
29/03/2016
27/03/2015

26/01/2015

5 @ @

Data Pagamento

03/04/2021

12/08/2020

26/04/2019

15/01/2018

20/01/2017

07/01/2016

06/04/2015

07/01/2015

Valor

&
R$836,77
R$919,33
R$993,91
R$1.024,14
R$1.089,49
R$1.155,29
R$1.152,81

R$138,54

Situacgao

DEBITO EM ABERTO
DEBITO QUITADO
DEBITO QUITADO
DEBITO QUITADO
DEBITO QUITADO
DEBITO QUITADO
DEBITO QUITADO
DEBITO QUITADO

DEBITO QUITADO
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R$138,54 DEBITO QUITADO

Nenhuma Notificagdo de Autuacdo realizada para este veiculo até o momento.

=] Penalidades (Multas)

Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veiculo até o momento.

f£¥ Recursos Infracao

Nenhuma recurso cadastrado para este veiculo até o momenta.

Codigo de verificagdo: 9138cd64-69aa-432¢c-b066-538da71d591f
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Detran Maranhao
Diretoria Geral
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Links
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CONSULTAS ~
Consulte seu CEP
Cansulte seu CPF
Consulte seu CNPJ
Consulta Processos
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= Portal de Multas de Transito

Consulta de Multas
X Placa/RENAVAM sem inforr - NIT
Placa
‘. OXZ2400 |
Renavam
| =

‘ 01033563252

I
@ Equipamentos de
FISCALIZAGAO ELETRONICA
Sobre o Portal de Multas
o Portal de multas do DNIT - Video 2 n}
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e * Consultar Veiculo
@ Sstemace v
v Mencio

As informacdes obbidas atraves de consulta a este ste ndo servem como certidao de regulandade.

B CateiaD: Transita - COT -
P v Dados Informados
Cadigo Renavam 01033663252
Placa OXZ2400
cPE/CNPY 033924953.95 o
g Dadlos do Veicule Inclicaciores de Situacio do Veiculs
Enusta cis Saguranca
Piaca Atuak 0x22400
Estampariones ce Flacas o
Cédigo RENAVAM 01033663252
Fabricanies de Placas CPF/CHRY do Broprietarc: 03592496305

Mame do Bropristana: DANILO JOSE EVERTOMN LOPES.

v Tioo: AUTOMOVEL
Espécie PASSAGERO
Camocstia N3O APLICAVEL
Categorix PARTICULAR
Combustivel ALCOOL/GASOLINA
Marca/Modela PEUGEQT/208 GRIFFEA
Anc Fabricagso: 2014
Anc Modelo: 2015
Cor BRANCA
Lotacao 5
Capacidade de Carga: o
Foténcia 122
Cilindradas 1857

CSVs emitidos (= partir de 2016} Mo ha emiss3a do documents

Para obter detalhes das restrighes ou informagdes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.
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POLICIA RODOVIARIA FEDERAL
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NADA CONSTA - DPRF V-1.2.13

MINISTERIO EXTRAORDINARIO DA SEGURANGA PUBLICA
DEPARTAMENTO DE POLICIA RODOVIARIA FEDERAL

NADA CONSTA

Certificamos gue, até a presente data (14/2/2022), n&io constam débitos junto ac Departamento de Policia Redoviaria Federal, para o veiculo de placa OXZ2400 & Renavam 00. Observando-se que ac DPRF/MJ reserva-se o direito de cobrar qualquer débito apurado posteriormente

Certiddo expedida as 10:7:38 do dia 14/2/2022.
Cadigo de controle da certiddo:5c76.d70f 2b8e.930a
O FORNECIMENTO DESTE DOCUMENTO E GRATUITO
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RECEITA FEDERAL — CERTIDAO NEGATIVA EMITIDA EM 02/02/2022 COM VALIDADE ATE 01/08/2022.
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Certidao-03592496395.pdf —  100% + (] o:)

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: DANILO JOSE EVERTON LOPES
CPF: 035.924.963-95

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo se refere a situagd@o do sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange
inclusive as contribuigées sociais previstas nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n®
8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitago desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:55:27 do dia 02/02/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 01/08/2022.

Cadigo de controle da certidao: T9A7.7C8F.5591.EDC7

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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MINISTERIO DO TRABALHO — CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTA EMIDITA EM 02/02/2022 COM VALIDADE DE 180 DIAS ATE 31/07/2022.
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

JOSE EVERTON

anto @ oitenta) dia

soa juridica, a C
s seus estabel
A aceitagio desta certidao
o portal do Trib

(http://wew.tst.jus.br).

Certidio emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Banco Nacional d

em julgado
concernente

Trabalho ou ( de Conciliagdo Prévia.
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